
Uchwała Nr

r\

Zarządu Powiatu Łowickiego

w sprawie uchylenia uchwały nr 1154/2023 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 17 marca
2023 roku w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej do przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Dostawa
sześciu stacji roboczych w ramach realizacji konkursu graniowego „Cyfrowy Powiat".

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 oraz z 2023 r. póz. 572) oraz na podstawie art. 53
ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r
póz. 1710, póz. 1933 i póz. 2185 oraz z 2023 r. póz. 412 i póz. 825), Zarząd Powiatu
Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę nr 1154/2023 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 17 marca
2023 roku w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej do przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Dostawa
sześciu stacji roboczych w ramach realizacji konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat".

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r^

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Marcin Kofeinę k

/'
Piotr Malczyk

Piotr Gołaszewski



\

Sporządził: Rafał Pawłowski 06.07.2023 r.


